

**Odpowiedzi udzielone w dniu 01.07.2015 r. na pytania z dnia 30.06.2015 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 23.05.2015r.**

**Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:
„Zakup, dostawa oraz montaż pistoletów do suszenia sprzętu dla nowego obiektu
Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”.**

**Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:**

*Pytanie 1. Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi jakie jest przeznaczenie
pistoletów?*

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający planuje użyć pistoletów do suszenie sprzętu medycznego
np. łóżka pacjentów.**

*Pytanie 2. Prosimy o doprecyzowanie ile końcówek mają posiadać pistolety (jaka
kompatybilność)?*

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z załącznikiem numer 9 – „Opis techniczny przedmiotu
zamówienia” do Ogłoszenia o przetargu z dnia 23.05.2015r.**

PROKURENT

Justyna Lorenz

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr Grażyna Wypięńska